
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Warcie Bolesławieckiej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Warcie 

Bolesławieckiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Warta Bolesławiecka (parter, pokój nr 4A), 

Warta Bolesławiecka 40C, 59-720 Warta Bolesławiecka, w składzie: 

 

1. Bożena Bondrow, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Raciborowice Górne 

2. Ewelina Czerkawska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Warta Bolesławiecka 

3. Małgorzata Marta Kobylnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Raciborowice Dolne 

4. Robert Kubusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

5. Małgorzata Zofia Leśniak, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 
MIESZKAŃCÓW”, zam. Sędzimirów 

6. Daniel Józef Marnicki, zgłoszony przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

7. Katarzyna Suska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

8. Anna Świerczyńska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Kruszyn 

9. Izabela Irena Wis, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Raciborowice Górne 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Warta Bolesławiecka. 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


